

≪大会概要≫

【主催】静岡県オリエンテーリング協会

【協力】NPO 法人トレイル・オリエンテーリング協会

【開催日】2013年2月2日(土) 雨天決行 荒天中止

【開催場所】静岡県立森林公園

【会場】静岡県立森林公園 イベント広場

【交通】

●車で

東名浜松 I.C下車。県道 45号(通称・笠井街道)を北上。約30分。 新東名浜松浜北 I.C下車。約10分 ネオパーサ浜松(浜松SA)スマート I.C下車。約10分

●公共交通機関

遠鉄電車 西鹿島駅よりタクシーまたは徒歩 天竜浜名湖鉄道 宮口駅 徒歩約25分 詳しくは県立森林公園 HP をご覧ください http://homepage3.nifty.com/shinrinkouen/

●駐車場

森林公園駐車場を利用できますが、 駐車場についてはプログラムで駐車場を指定します。

≪参加クラス≫

A (上級者向け・事前申し込み) 一般 2000 円 高校生以下 500 円

OA (Aと同一コース・当日申し込み) 一般 2500 円 高校生以下 500 円

B (中級者向け・事前、当日申し込みとも) 一般 700 円 高校生以下 500 円

N (初心者向け)併設する交流大会(仮称)にご参加ください

- ・それぞれにパラリンピッククラスと、障害の有無を問わない総合クラスを設けます。
- ・Aクラスについては競技者登録が必要です。一時登録の場合は参加費に 500 円を 加算してください。
- ・OAクラスは、表彰および全日本大会(Eクラス)参加資格取得の対象にはなりません。

≪競技情報≫

【競技形式】個人・ポイント競技 パンチは吊り下げ方式

【役員】運営責任者: 谷野 守右

競技責任者:内藤 愉孝コース設定者:山口 拓也

大会コントローラ:岡野 英雄(愛知〇LC)

【競技規則】

日本トレイル・オリエンテーリング競技規則(2012年6月17日改正)に準拠 【コントロール位置説明】AクラスはIOF記号 B・Nクラスは日本語表記

【地図】縮尺 1:4000 等高線間隔 2.5m A4 版透視可能度 3 段階 作図 JSOM2007 に準拠浜松OLC「県立森林公園 ~松風山渓 2010~」をトレイルO用に調整

【競技制限時間】142分(予定:タイムコントロールの待ち時間を除く)

【受付時間】9:30~11:00(予定)

【スタート開始】10:30 (予定:事前申込者はスタート時刻を指定)

【テレイン情報】

第 52 回中日東海ブロックオリエンテーリング大会で使用した県立森林公園を使用します。

コースで使用する道のほとんどは細かい砂利の道になっていますが、車いすの通行にはあまり影響しません。

傾斜の急な部分があるので、車いすについては必要に応じてエスコートを配置します。

≪申込方法≫

・所定の参加料を下記に振り込んでください。(振り込み手数料はご負担ください。) 【郵便振込先口座番号】

ロ座番号 00800-7-121672 加入者名 浜松オリエンテーリングクラブ

- ・Eメールまたはハガキで以下の項目についてご連絡ください。
- ①参加者氏名 (ふりがな) ②性別 ③生年月日(西暦) ④所属クラブ ⑤郵便番号・住所 ⑥電話番号 ⑦参加クラス ⑧移動障害の有無 ⑨競技者登録番号(またはー時登録希望) ⑩プログラム郵送希望(200円) ⑪参加費合計 ⑫車いす使用の有無 ⑬エスコートの要否

Eメールの送信先 hamamatsu_olc◆yahoo.co.jp (◆を@に変えてください)

ハガキの郵送先 〒432-8014 浜松市中区鹿谷町 20-16

谷野守右(ヤノ シュウスケ)方

「トレイルO大会申込」係

TEL: 053-475-7305

【申込締め切り】2013年1月19日(土)

※個人情報は当大会を開催する目的以外では使用しません。

≪プログラム≫

大会1週間前にホームページにて公開、郵送希望者に発送します。 郵送希望者で大会4日前までに届かなかった場合はご連絡ください。

≪その他≫

【コンパス】貸し出しを行います。

【表彰】各クラス3位まで表彰を行います。(OAクラスを除く)

【身体障害者用設備】車いす用トイレが園内に数力所あります。

【全日本大会(選手権クラス)参加資格】

Aクラス上位 10 位以内の方には、第 9 回全日本大会のEクラス(選手権クラス)への参加資格が与えられます。

【スポーツ傷害保険】

主催者ではスポーツ傷害保険に加入しますが補償内容が十分とはいえませんので参加者

各自での対応を推奨します。

【注意事項】

- ・参加者は大会当日まで静岡県立森林公園へのオリエンテーリング目的での立ち入りを禁 止します。
- ・駐車場から会場までの誘導はプログラムに記載します。
- ・参加者が自分自身、あるいは第三者に与えた事故、損害等については主催者は一切その 責任を負いません。
- ・大会成績は後日ホームページに公開する予定です。

≪お問い合わせ≫

山口 拓也 (やまぐち たくや)

Eメールアドレス yamaguchitakuya8192◆yahoo.co.jp

(◆を@に変えてください)

電話 090-3511-3223 (なるべくEメールでお願いします。)

トレイルのに「にほんシリーズ」とはどういうことか・・・? 勘の鋭い人はわかるかもしれない。 でもそれは参加してみないと実際のところはわからない。 その他にもいろんな「小ネタ」が散りばめられた 今までとちょっと違った趣向のトレイルのをお楽しみあれ。

発室者